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مرد جوانی که به اتهام اسیدپاشی به افسر و سرباز 
کلانتری 113 بازار بازداشت شده است، درنخستین جلسه 
تحقیقات به جزئیات ماجرا پرداخت.به گزارش رکنا، بامداد 
هشتم شهریور، مأموران کلانتری هنگام گشت در منطقه 
بازار متوجه درگیری خیابانی دو مرد جوان شدند وقتی 
مأموران برای بررسی ماجرا به آنها نزدیک شدند دریافتند 
یکی از آنها پس از قطع انگشت دست دیگری قصد فرار 
دارد که او را تعقیب کردند.گرچه مرد جوان سعی داشت 
با تهدید اسلحه و اسیدپاشی از دست مأمور جوان و 
سربازش فرار کند، اما با شلیک گلوله‌ای به پایش متوقف 
شد. سپس مرد جوان به بیمارستان و مأمور و سرباز 
کلانتری به بیمارستان سوانح و سوختگی منتقل شده 
و تحت درمان قرار گرفتند.با گذشت 5 روز از این حادثه 
اسید پاشی، متهم 38 ساله این پرونده برای تحقیقات 
در مقابل بازپرس محمد جواد شفیعی قرار گرفت. او 
در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، به اتهام اسیدپاشی 
به مأمور و سرباز کلانتری 113 بازار، قطع انگشت دست، 
برهم زدن نظم عمومی، تمرد از مأموران پلیس و حمل 
سلاح گرم و سرد، قرار بازداشت متهم را صادر کرد و او را 

در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داد.
چرا انگشت دست مرد جوان را قطع کردی؟ او دوستم 
است چند وقت قبل از من خواست چرخ دستی اش را 
بفروشم. گفت چرخ دستی را بفروش و قول داد مبلغی 
به‌عنوان حق الزحمه به من بدهد. چرخ دستی را در بازار 

500 هزار تومان فروختم، البته خریدار چرخ دستی گفت 
این مبلغ علی‌الحساب باشد و بقیه را مدتی بعد پرداخت 

می‌کند. 
دوستم 100 هزار تومان به من پرداخت کرد. اما بعد از 
آن ماجرا مدام به سراغم می‌آمد و می‌گفت بقیه پول 
چرخ دستی را از خریدار بگیر.ماجرا ادامه داشت تا اینکه 
شب حادثه من به همراه چند نفر دیگر زیر پل ابوسعید 

خوابیده بودیم که دوستم آمد. او چاقو داشت و باهم 
درگیر شدیم. من هم قمه‌ای که همراهم بود را بیرون 

آوردم و ضربه‌ای به‌دست او زدم.
چطور دستگیر شدی؟ در حال درگیری بودیم که مأمور 
جوانی به همراه سربازش به سمت من آمدند تا مرا 

بازداشت کنند.
سرباز مرا گرفت، برای فرار به او اسید پاشیدم. سرباز جوان 

مرا رها کرد. داخل گونی‌ام یک اسلحه بود که آن را هم 
بیرون آوردم تا آنها را بترسانم و بتوانم فرار کنم. مأمور 
جوان به سمتم آمد تا مرا خلع سلاح کند که به روی او 
هم کمی اسید پاشیدم. اما او به من دستور ایست داد. یک 
تیر مشقی به سمتم شلیک کرد و وقتی دید که نمی‌ایستم 

یک تیر به پایم زد و دستگیر شدم.
 اسلحه را از کجا آوردی؟ یک شب که در حال گشتن 
سطل‌های زباله بودم، پیدا کردم. اسلحه زنگ زده و خراب 

بود.
فشنگ‌های جنگی را چطور؟ آنها هم داخل یک نایلون 
مشکی در کنار اسلحه بود. اما اسلحه زنگ زده بود و 

نمی‌شد از آن استفاده کرد.
شغلت چیست؟ قبل از اینکه کرونا بیاید کارگر رستوران 
بودم اما با شیوع کرونا بیکار شدم و برای تأمین مخارجم 
تصمیم گرفتم  ضایعات جمع کنم. ضایعاتی را که از 
داخل سطل زباله پیدا می‌کردم می‌فروختم و زندگی‌ام 
را می‌گذراندم. شب‌ها هم یا در گرمخانه‌ها می‌خوابیدم یا 

کارتن خوابی می‌کردم.
اسید از کجا آوردی؟ من ضایعات را به یک نفر می‌فروختم 
اما حدود یک میلیون تومان از او پول می‌خواستم که 
نمی‌داد به همین دلیل تصمیم گرفتم با تهدید اسید، پولم 

را از او بگیرم.
 من قصدم اسید ریختن روی مأمور و سرباز نبود، اسید را 

برای گرفتن طلبم خریداری کرده بودم.
اعتیادی داری؟ نه تا حالا لب به سیگار هم نزده‌ام.

قتل در شمیرانات تهران اعتراف عامل اسیدپاشی به افسر پلیس در بازار تهران 
فرمانده انتظامی شهرستان خنداب از دستگیری ۲ نفر قاتل فراری که حدود ۴ 
ماه پیش در شمیرانات استان تهران فردی را به قتل رسانده بودند، در یکی از 
روستاهای اطراف این شهرستان خبر داد. سعید گودرزی اظهار کرد: در پی وقوع 
قتلی در اردیبهشت ماه سال جاری در شمیرانات تهران، تحقیقات تخصصی پلیس 
در این خصوص آغاز شد.به گزارش رکنا، وی ادامه داد: در ادامه تحقیقات پلیس 
آگاهی پایتخت، محل اختفای ۲ نفر از عاملان این قتل در یکی از روستاهای 
شهرستان خنداب شناسایی شدند .با حضور تیمی از مأموران این پلیس و با 
همکاری مأموران پلیس خنداب، برنامه ریزی عملیاتی دستگیری آنان آغاز 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان خنداب تصریح کرد: در یک عملیاتی مشترک 
پلیس، هر ۲ متهم این پرونده در یک خانه باغ در یکی از روستاهای شهرستان 

دستگیر و برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس آگاهی فاتب شدند.

زن آفریقایی در خلوتگاه مردان بومهن گرفتار شد
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از شناسایی و دستگیری متهمان سرقت 
به عنف به خانم آفریقایی در این شهرستان خبر داد .سرهنگ بهزاد عبدیان  
گفت: در پی تماس تلفنی خانمی مبنی بر اینکه ساعاتی پیش جهت عزیمت به 
منزل یکی  اقوام از فرودگاه امام سوار خودرو شدم و بواسطه کسی که فارسی 
می‌توانست صحبت کند منظورم را به راننده خودرو گفته که  من را به آدرس 
مد نظر در تهران ببرد.ولی متاسفانه ایشان  من را به بومهن  برده و در داخل 
اتاق یک خانه من را زندانی کردند  و من نیز از نبود آنها از فرصت استفاده کرده 
و از آنجا فرار کردم  و در داخل کیف من مقدار دو هزار دلار ویک عدد گوشی  
بوده که آنها  را به سرقت بردند.به گزارش رکنا، سرهنگ عبدیان تصریح کرد: 
کارآگاهان  پلیس آگاهی  با پیگیری‌های متعدد وانجام تحقیقات سرنخ‌هایی از 
متهمان  دریافت نمودند.این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان که دونفر بودند  
در یک عملیان ضربتی دستگیر شدند  و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 

سرقت به عنف خود اعتراف کردند.

ضبط ۴ میلیارد ریال ارز قاچاق در فارس
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس از کشف و ضبط چهار میلیارد 
ریال ارز قاچاق خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و 
تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، غلامرضا سالاری اظهار داشت: مامورین 
نیروی انتظامی مستقر در فرودگاه شهید دستغیب شیراز، از یک مسافر پرواز 
شیراز به دبی مقادیر زیادی ارزهای خارجی را کشف و ضبط کردند.وی افزود: 
با صورتجلسه ارزهای مکشوفه، مسافر متخلف بازداشت و پرونده برای بررسی 
موضوع در شعبه هفتم تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان فارس اضافه کرد: در تحقیقات به عمل آمده تخلف محرز و نهایتا 
وی به اتهام قاچاق ارز به پرداخت جریمه ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریالی و ضبط 

ارزهای مکشوفه محکوم شد.

جریمه خودروها به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی تکذیب شد

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا خبر مربوط به جریمه 
خودروهای شخصی به دلیل ماسک نزدن را تکذیب کرد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ جهانی با تکذیب خبر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر جریمه 
خودروی شخصی در جایگاه سوخت به دلیل عدم ماسک زدن سرنشین خودرو 
، اظهار کرد: این موضوع شایعه ای بیش نبوده و هیچ جریمه ای با این عنوان 
تاکنون برای هیچ خودرویی صادر نشده است.وی تصریح کرد: در چندماه پیش 
نیز خبر مشابهی منتشر شده بود و ما اعلام کردیم که چنین چیزی صحت ندارد.

معاون پلیس راهور ناجا اضافه کرد: کارشناسان پلیس راهور با مالک خودروی 
مذکور در خبر منتشره در فضای مجازی تماس گرفتند ، ایشان نیز اعلام نموده 
که اصلًا تاکنون چنین جریمه ای برای او ابلاغ نشده است. وی از هموطنان 
خواست به این گونه اخبار کذب توجه نکنند و اخبار مربوط به پلیس راهور را تنها 

از سایت راهور 120 یا رسانه ملی و خبرگزاری‌ها رسمی کشور پیگیری کنند.

اخبار کوتاه

سارق بی‌رحمی که پس از سرقت خودرو سواری 
پی برد وسیله نقلیه را به همراه کودک خردسالی 
سرقت کرده و از ترس دستگیر شدن کودک را در 
بیابان رها کرده و متواری شده بود، به پنج سال 
حبس و تحمل ۷۴ ضربه شاق محکوم شد. چند 
ماه پیش حدود ساعت ۴ صبح بود که پدر کودک 

خردسال برای تهیه دارو از خانه بیرون آمد. 
هوا نسبتاً سرد بود و او همراه فرزندش سوار بر 
خودرو پژو۲۰۶ به سمت بولوار پیروزی حرکت و 
لحظاتی بعد پدر خودرو را مقابل یک داروخانه 
متوقف کرد.به گزارش رکنا، پدر کودک به دلیل 
وضعیت جسمی کودکش، او را از خودرو پیاده 
نمی‌کند، از سوی دیگر کودک که سردش بود از 
پدر می‌خواهد بخاری خودرو را زیاد کند.او ۲۰۶ را 
روشن رها می‌کند و برای تهیه دارو وارد داروخانه 
می‌شود. پدر سرگرم خرید دارو برای کودک بود که 
در یک لحظه متوجه می‌شود فردی پشت فرمان 
خودرو نشسته و قصد سرقت خودرو را دارد، او به 
سمت خودرو می‌دود اما این اقدام هیچ فایده‌ای 
ندارد و سارق خودرو را همراه با کودک خردسال 

سرقت می‌کند.
پدرکودک که شوکه شده بود موضوع سرقت خودرو 
به همراه کودک را به پلیس اطلاع می‌دهد. او در 
توضیحاتش می‌گوید خودرو دارای سیستم ردیاب 
است. بررسی مسیر حرکت خودرو نشان داد سارق 
پس از سرقت ۲۰۶ به سمت شهر فریمان متواری 
شده است.اقدامات فنی و پلیسی صورت گرفت و 

لحظاتی بعد هویت سارق هم مشخص شد. 

از سویی، پدر کودک از طریق گوشی تلفن همراه 
جامانده داخل خودرو با سارق در ارتباط بود، 
سارق هم با جسارت تمام آزادی کودک را در 
ازای پرداخت وجه عملی می‌دانست.سرانجام با 
هماهنگی قضایی محل توقف خودرو در حوالی 
شهر فریمان به محاصره پلیس درآمد، اما وقتی 
پلیس خودرو را کشف کرد خبری از کودک و 
سارق خودرو نبود. کار کمی دشوار شد، باوجود 
اینکه احتمال دور شدن عامل ربودن کودک از 
محل متصور بود، نیروهای کمکی هم به محل 
رسیدند و پس از ساعاتی تلاش کودک خردسال 
را در حالی که تنها در بیابان رها شده بود، یافتند.
بازهم از سارق سنگدل ردی نبود، اما باتوجه به لو 
رفتن هویت او، محل اختفایش در حوالی خیابان 
امام خمینی)ره( شناسایی و در مسیر بازگشت به 

آنجا دستگیر شد.
متهم پس از دستگیری مدعی شد: در زمان سرقت 
شیشه مصرف کرده بودم، اول نمی‌دانستم ۲۰۶ 
را با کودک برده‌ام، پس از طی مسافتی با صدای 
گریه کودک پی به ماجرا بردم. وقتی هم خودرو 
روشن کنار خیابان رها شده بود فکر این کار به 
سرم زد. از شهر مشهد فرار کردم، خودرو در میان 
راه جوش آورد و همان‌جا رهایش کردم، کمی 
دورتر هم کودک را رها و از محل فرار کردم. باتوجه 
به اظهارات سارقی که آدم‌ربایی هم به پرونده‌اش 
افزوده شد، مراحل قضایی ماجرا در دادسرای مشهد 

طی و برای سارق کیفرخواست صادر می‌شود.
از همین رو براساس قانون، پرونده برای صدور رأی 

به دادگاه ارسال و به شعبه ۱۴۴ دادگاه کیفری دو 
مشهد ارجاع می‌شود.در ادامه قاضی مهدی ترابیان 
که در رسیدگی موشکافانه به این دست پرونده‌ها 
مهارت ویژه‌ای دارد، دستور داد متهم در شعبه 
حاضر و برای چندمین بار تمامی آنچه رخ داده 

را بازگو کند.
هر بارکه متهم قصد داشت با اظهارات متناقض 
مسیر رسیدگی به پرونده را منحرف کند با تیزبینی 
مقام قضایی همه چیز لو می‌رفت. سرانجام رئیس 
شعبه مذکور پس از دریافت آخرین دفاع، رأی 
نهایی را صادر و اعلام کرد: درخصوص اتهام آقای 
»امید.ق« دائر بر آدم‌ربایی طفل همراه با سرقت 
خودرو سواری در شب، باتوجه به گزارش مرجع 
انتظامی، دفاعیات اقرار گونه متهم و... دادگاه 
بزهکار بودن متهم را ثابت شده تشخیص می‌دهد. 
همچنین باتوجه به شیوه ارتکاب جرم و آثار زیانبار 
آن در جامعه با رعایت قانون تعدد جرم )اجرای 
اشد مجازات اعلامی( متهم را از جهت آدم‌ربایی به 
تحمل پنج سال حبس تعزیری و از جهت سرقت 
خودرو به تحمل سه سال حبس تعزیری و ۷۴ضربه 

شلاق محکوم می‌نماید.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری ۴ 
قاچاقچی موادمخدر در محورهای مواصلاتی تهران خبر داد.

سرهنگ عبدالوهاب حسنوند در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی 
مبنی بر فعالیت مجرمانه یک باند تهیه و توزیع مواد افیونی 
در پایتخت؛ پرونده‌ای در این باره تشکیل و تیمی از ماموران 
معاونت عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را به 

عهده گرفتند. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات گسترده 
پلیسی دریافتند متهمان به تازگی مقادیر قابل توجه‌ای 
موادمخدر را از استان‌های شرقی کشور تهیه و با استفاده از 
دو دستگاه خودرو سواری قصد انتقال آن به تهران را دارند؛ 
لذا با پایش و رصد دقیق مشخص شد خودرو‌های مذکور با 
بارگیری موادمخدر در یکی از محور‌های مواصلاتی به سمت 
تهران در حرکت هستند. سرهنگ حسنوند تصریح کرد: به 

دنبال این موضوع و تعیین مختصات دقیق محل‌های تردد 
متهمان این پرونده، مراتب به مقام قضائی منعکس و دستور 
دستگیری افراد صادر شد و در ادامه ماموران به محورهای 
مواصلاتی تهران  برای دستگیری متهمان اعزام شدند. وی 
افزود: تیم عملیاتی پلیس شامل دو تیم خودرویی، با حضور و 
آمادگی کامل به محور مذکور اعزام و پس از ساعت‌ها گشت 
زنی هدفمند موفق به شناسایی خودرو‌های سوداگران مرگ 

شدند و پس از دقایقی تعقیب و گریز پلیسی در محلی مناسب 
خودرو‌ها را متوقف و ۴ نفر از متهمان این پرونده را دستگیر 
و در بازرسی از خودروی آنها مقدار ۹۴ کیلوگرم تریاک کشف 
کردند.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت تاکید کرد: 
متهمان به همراه مواد مشکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از 
انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا 

معرفی شدند.

محموله تریاک به تهران نرسید

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری یک گوشی قاپ تکرو 
خبر داد و گفت: متهم به 30 فقره سرقت معترف 
شد.سرهنگ »علی کنجوریان« در توضیح این خبر 
بیان داشت: با شکایت خانم جوانی در رابطه با سرقت 
گوشی تلفن همراهش به شیوه قاپ زنی، پرونده برای  
رسیدگی تخصصی به  اداره ۱۸ پلیس آگاهی پایتخت 
ارجاع شد.به گزارش رکنا، وی افزود: کارآگاهان با 
بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت، 
موفق شدند تصویر متهم را بدست بیاورند. در ادامه 
تحقیقات کارآگاهان به سراغ تصاویر مجرمان سابقه 
دار رفته و هویت سارق را به نام حمید  متهمی سابقه 

دار شناسایی شد.

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی 
تهران ادامه داد:  با شناسایی هویت متهم گوشی 
قاپ، مشخص شد، متهم به صورت تک نفره با 
موتورسیکلت پلاک مخدوش با قاپزنی  به سرقت 
گوشی تلفن همراه از دختران و زنان جوان می‌پردازد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: با شناسایی خانه 
مجردی متهم،  پس از هماهنگی‌های قضائی متهم 
در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از 
آن مکان 2 دستگاه گوشی سرقتی کشف شد.وی 
در پایان با اشاره به اینکه  متهم جوان به ۳۰ فقره 
گوشی قاپی اعتراف کرد، اضافه کرد: تا کنون  ۲۸ 
تن از شاکیان شناسایی و مالخر اموال سرقتی نیز در 

عملیات دیگری دستگیر شد.

معاون اجتماعی پلیس فتا درمورد کلاهبرداری با 
عنوان »وام بدون ضامن « هشدار داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس 
فتا در مورد تبلیغات پرداخت وام با کلاهبرداری 
گفت: آگهی پرداخت وام بدون ضامن تا حدودی 
جذاب است، اما یک سری افراد کلاهبردار و شیاد 
هستند که با ارائه شماره بانک و نشان دادن اوراق 
خاصی مردم را جذب می‌کنند. مثاً کلاهبرداران 
برای پرداخت وام کشاورزی با رقم‌های بالا بابت 
ودیعه و بهای فعالیت خودشان، یک مبلغی را از 
وام گیرنده دریافت می‌کنند و هیچ گونه وامی هم 
نمی‌پردازند. وی با اشاره به لزوم هوشیاری افراد در 
مواجه با آگهی‌های پرداخت وام در فضای مجازی، 

اظهارکرد: در شرایطی که افراد برای گرفتن وام 
باید بروکراسی پیچیده‌ای را طی کنند ، چگونه 
ممکن است وام سریع و بدون هیچ گونه رفت و 
آمدی پرداخت شود؟! البته برخی بانک‌ها هم در 
این زمینه پیشرفت بسیار خوبی کردند که نمی‌توان 
نادیده گرفت.معاون اجتماعی پلیس فتا یادآور شد: 
بانک مرکزی به عنوان ناظر به دنبال یک دریافت 
ابلاغیه از دادستانی است که هرگونه تبلیغات در این 
خصوص را در فضای مجازی ممنوع کند.وی در مورد 
تبلیغات در فضای مجازی به مردم هشدار داد که 
وقتی جنسی را از فضای مجازی به ویژه اینستاگرام 
خرید می‌کنند حتماً هویت فروشنده و نشان اعتماد 

الکترونیک را احراز کنند.

فریب تبلیغات اینترنتی »وام بدون ضامن« را نخوریدسارق گوشی زنان تهران دستگیر شد

افقي:
‏ 1- نام شاعری- وسیله‌ای در خودرو

2- مخلوط آرد و خرما- واحد 
دانشگاهی

3- گل سرخ- چکاوک- همانندی
4- آتش قرآنی- چوب به انگلیسی- 

نوعی رنگ مو- لقب شیطان
5- یکی ازبخش‌های اوستا- شاعر 

نیشابوری- شهری در آلمان
6- اسطوره رومی خدای جنگ- بند 

و طناب- بله انگلیسی
7- این جانور ماده ضد انعقاد خون 
دارد- کتاب به انگلیسی- تغییر 
چیزی به دلخواه و نفع خود و به 

زیان دیگری معمولا پنهانی
8- محلی درمکه- جلوتر- یک 

چهارم 
9- فعالیت و جنب و جوش، تلاش- 

جرقه آتش- مستمندان
10- نصف نسیم- خوشگل و دوست 
داشتنی- دریاچه‌ای در روسیه، 

دومین دریاچه بزرگ اروپا
11- رژه نظامی- متاع- مادر اسفندیار

12- مارکی بر کامیون- پیشوند نفی- جای مورد احترام- تکرار 
حرف

13- پسته مرغوب- انباشته شده- نفس
14 – یکپارچه، کامل و بی‌کم و کسر بودن- نوعی کاشی لعابدار

15- شهر قدیم یونان، محل تولد هرودوت- آب 
شفاف و خوشگوار

عمودي:
 1- دریایی در اروپا- اثری از احمد محمود 

2- وضع حمل- تقویم
3- طایفه غرب ایران- جمع رساله- واحدی در صدا 

و سیما
4- بت- امتحان لباس- استان زیارتی- بدهکار

5- دانه‌ای تلخ مزه از نوع ارزن- قطعه فلزی 
مشخصات- پسندیده

6- پل صراط زرتشتیان- به صورت پیوسته – لنگه
7- جمع رند- خرده بسیار نازک و سبک از چیزی 

مانند چوب و کاه- ابزارها
8- واحدی در مساحت- فیلم بهمن فرمان آرا- 

درس انگلیسی
9- دعای شب جمعه- زیبای دریایی- سرخ

10- رود اروپایی- تیر حمال سقف خانه- پارچه‌ای 
سفید از نخ پنبه

11- زمین آماده کشت- دارای نقش و نگار- به 

پایان رسانیدن 
12- ساید بای ساید – در فوتبال می‌زنند- نابودی- خرد و کوچک

13- بافندگی- اختراع فرانکلین – بز کوهی
14- دفاع فصل پیش سایپا- تخمین

15- معمولا به کسی که به زیارت اماکن مقدس می‌رود گفته 
می‌شود- طبیعی
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اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان – بندر چابهار در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی احداث شبکه فشار 
متوسط دو مداره جهت افزایش دیماند از 2 به 6/5  مگاوات و تامین برق طرح توسعه بندر شهید بهشتی چابهار را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/6/16 می‌باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ چاپ دومین آگهی در روزنامه کثیرالانتشار از روز 	
سهشنبه مورخه 1400/6/16 لغایت تا ساعت 18:00 روز چهارشنبه مورخه 1400/6/24

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ اتمام فروش اسناد روز پنجشنبه مورخه 1400/6/25 لغایت تا ساعت 	
12:00 روز چهارشنبه مورخه 1400/7/7

 مهلت بازگشایی پاکتها: ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1400/7/7 در محل اتاق کنفرانس طبقه چهارم 	
ساختمان اداری شماره یک بندر شهید بهشتی.

اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شرکت در مناقصه باید تحویل دبیرخانه بندر شهید بهشتی گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها

آدرس: چابهار- انتهای خیابان شهید ریگی-اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان بندر شهید بهشتی- ساختمان شماره یک.
تلفن: 31283000-054   فاکس: 054-35321414

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021   دفتر ثبت نام: 021-85193768-88969737

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/16
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